
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина 

города Димитровграда Ульяновской области"
(МБОУ Лицей № 25 им Н.Ф. Ватутина)

ПРИКАЗ

19.03.2024                                                                                                         № 106
О внесение изменений 
в график оценочных процедур

В связи с болезнью учителей Родионовой М.Н., Калешиной Т.С.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  8  Г  класса  по  предмету  физика  с  14.03.2024  на 
21.03.2024.

2. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного года для обучающихся 9 А,9 В,9 Г  классов по предмету физика с 05.03.2024 на 
13.03.2024.

3. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  9  Б  класса  по  предмету  физика  с  05.03.2024  на 
12.03.2024.

4. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного года для обучающихся 10 класса по предмету физика с 29.02.2024 на 14.03.2024, 
28.03.2024 на 04.04.2024.

5. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  11  класса  (технологический  профиль)   по  предмету 
физика с 06.03.2024 на 14.03.2024.

6. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного года для обучающихся 9А,9 Б,9 В классов  по предмету алгебра с 13.03.2024 на 
20.03.2024.

7. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  9  Г  класса  по  предмету  алгебра  с  14.03.2024  на 
21.03.2024.

8. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  9  А  класса  по  предмету  геометрия  с  21.03.2024  на 
14.03.2024, 25.04.2024 на 05.04.2024

9. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 2024 
учебного  года  для  обучающихся  9  Б  класса  по  предмету  геометрия  с  21.03.2024  на 
13.03.2024, 25.04.2024 на 04.04.2024

10. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 
2024 учебного года для обучающихся 9 В класса по предмету геометрия с 21.03.2024 на 
12.03.2024, 25.04.2024 на 02.04.2024

11. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023- 
2024 учебного года для обучающихся 9 Г класса по предмету геометрия с 20.03.2024 на 
12.03.2024, 24.04.2024 на 03.04.2024.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
  
 
 Директор                                                                                              Н.А.Михайлова 




		2024-03-20T16:08:36+0400
	Неонилла Алексеевна Михайлова
	я подтверждаю этот документ




